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Jaśmin 'Biały pachnący Virginal

Cena 19,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Opis produktu
Jaśmin 'Virginal' (Philadelphus)

To jedna z najbardziej cenionych odmian jaśminowca ze względu na swoje bujne, pachnące kwiaty oraz elegancki wygląd. Jest
to krzew ozdobny  doskonale sprawdzający się zarówno w ogrodach przydomowych, jak i w większych parkach.

Wysokość i pokrój: 

Dorasta do 2-3 metrów wysokości i około 1,5-2 metrów szerokości. Posiada wyprostowany, rozłożysty pokrój z lekko
przewieszającymi się pędami.

Kwiaty: 

Duże, pełne, śnieżnobiałe kwiaty zebrane w gęste kwiatostany (grona). Są wyjątkowo dekoracyjne i intensywnie
pachnące, co przyciąga motyle i inne owady zapylające.

Okres kwitnienia: Czerwiec–lipiec.

Liście: 

Zielone, owalne, z delikatnie ząbkowanymi brzegami. Liście opadają na zimę.

Zapach: 

Silny i przyjemny, przypominający zapach tradycyjnego jaśminu, co czyni tę odmianę idealną do sadzenia w pobliżu
miejsc wypoczynku.

Stanowisko: 

Preferuje stanowiska słoneczne lub lekko półcieniste. Na słońcu kwitnie najobficiej.

Świetnie prezentuje się jako pojedynczy krzew na trawniku lub w centralnym punkcie ogrodu.
Żywopłoty i grupy krzewów: 

Może być sadzony w formie naturalnych żywopłotów lub w większych grupach, tworząc efektowne ściany kwiatów.

W pobliżu tarasów i ścieżek: 

Dzięki intensywnemu zapachowi jest idealny do sadzenia w miejscach, gdzie spędza się czas na odpoczynku.
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Na czas wysyłki każda roślina pakowana w solidne opakowanie kartonowe.
Otrzymują Państwo roślinę gotową do posadzenia w swoim ogrodzie.

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

